
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.40.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)oraz § 12 ust 7 uchwały Nr XXXVI/250/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 49.695,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 44.639,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 49.695,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 44.639,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 38.194.947,27zł, w tym: 

a) bieżące - 22.240.310,23 zł, 
b) majątkowe - 15.954.637,04 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 49.291.154,37 zł, w tym: 

a) bieżące – 24.173.422,83 zł, 
b) majątkowe – 25.117.731,54 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.051.400,51zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 986,78 0,00 12,33 282 999,11 

 75495  Pozostała działalność 280 013,24 0,00 12,33 280 025,57 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13,24 0,00 12,33 25,57 

758   Różne rozliczenia 9 228 971,00 0,00 8 113,00 9 237 084,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 163 403,00 0,00 8 113,00 171 516,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

62 485,00 0,00 8 113,00 70 598,00 

801   Oświata i wychowanie 610 680,00 0,00 44 257,10 654 937,10 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 44 257,10 44 257,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 42 543,75 42 543,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 713,35 1 713,35 

852   Pomoc społeczna 329 472,61 -7 021,00 0,00 322 451,61 

 85216  Zasiłki stałe 125 457,00 -7 021,00 0,00 118 436,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

123 300,00 -7 021,00 0,00 116 279,00 

855   Rodzina 2 045 850,00 0,00 4 334,26 2 050 184,26 

 85503  Karta Dużej Rodziny 814,00 0,00 105,00 919,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

814,00 0,00 105,00 919,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 900,00 0,00 1 991,00 9 891,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 900,00 0,00 1 991,00 9 891,00 

 85595  Pozostała działalność 6 576,00 0,00 2 238,26 8 814,26 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 576,00 0,00 2 238,26 8 814,26 

bieżące razem: 22 190 614,54 -7 021,00 56 716,69 22 240 310,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 954 637,04 0,00 0,00 15 954 637,04 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 145 251,58 -7 021,00 56 716,69 38 194 947,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 811 713,24 502 213,24 428 013,24 150 013,24 278 000,00 59 200,00 15 000,00 0,00 0,00 309 500,00 309 500,00 259 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 811 725,57 502 225,57 428 025,57 150 025,57 278 000,00 59 200,00 15 000,00 0,00 0,00 309 500,00 309 500,00 259 500,00 
przed zmianą 240 013,24 190 013,24 190 013,24 13,24 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 

po zmianach 240 025,57 190 025,57 190 025,57 25,57 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 13,24 13,24 13,24 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 25,57 25,57 25,57 25,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 967 257,75 8 967 257,75 8 627 695,75 7 095 800,75 1 531 895,00 0,00 339 562,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 370,10 52 370,10 52 370,10 8 113,00 44 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 10 019 627,85 9 019 627,85 8 680 065,85 7 103 913,75 1 576 152,10 0,00 339 562,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 257,10 44 257,10 44 257,10 0,00 44 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 44 257,10 44 257,10 44 257,10 0,00 44 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 257,10 44 257,10 44 257,10 0,00 44 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 44 257,10 44 257,10 44 257,10 0,00 44 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 191,00 140 191,00 140 191,00 52 962,00 87 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 113,00 8 113,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 148 304,00 148 304,00 148 304,00 61 075,00 87 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 962,00 52 962,00 52 962,00 52 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 113,00 8 113,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 61 075,00 61 075,00 61 075,00 61 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 185 054,61 1 185 054,61 825 710,52 551 045,00 274 665,52 0,00 359 344,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 021,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 178 033,61 1 178 033,61 825 710,52 551 045,00 274 665,52 0,00 352 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 457,00 140 457,00 2 157,00 0,00 2 157,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 021,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 133 436,00 133 436,00 2 157,00 0,00 2 157,00 0,00 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 021,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 131 279,00 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina przed zmianą 2 806 660,00 2 756 660,00 942 668,00 745 134,00 197 534,00 0,00 1 813 992,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 334,26 4 334,26 2 161,72 65,72 2 096,00 0,00 2 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 810 994,26 2 760 994,26 944 829,72 745 199,72 199 630,00 0,00 1 816 164,54 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
przed zmianą 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 576,00 6 576,00 191,00 191,00 0,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 238,26 2 238,26 65,72 65,72 0,00 0,00 2 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 

po zmianach 8 814,26 8 814,26 256,72 256,72 0,00 0,00 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 172,54 2 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 8 557,54 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,72 65,72 65,72 65,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 256,72 256,72 256,72 256,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 779 707,17 1 604 260,31 276 260,31 0,00 276 260,31 1 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 8 175 446,86 8 175 446,86 10 000,00 

zmniejszenie -13 759,27 -13 759,27 -13 759,27 0,00 -13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 759,27 13 759,27 13 759,27 0,00 13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 9 779 707,17 1 604 260,31 276 260,31 0,00 276 260,31 1 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 8 175 446,86 8 175 446,86 10 000,00 

przed zmianą 8 428 707,17 273 260,31 273 260,31 0,00 273 260,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 446,86 8 155 446,86 10 000,00 
zmniejszenie -13 759,27 -13 759,27 -13 759,27 0,00 -13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 759,27 13 759,27 13 759,27 0,00 13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 8 428 707,17 273 260,31 273 260,31 0,00 273 260,31 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 446,86 8 155 446,86 10 000,00 
przed zmianą 273 260,31 273 260,31 273 260,31 0,00 273 260,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 759,27 -13 759,27 -13 759,27 0,00 -13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 759,27 13 759,27 13 759,27 0,00 13 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 273 260,31 273 260,31 273 260,31 0,00 273 260,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 241 458,68 24 123 727,14 19 039 208,82 11 491 114,99 7 548 093,83 1 908 587,00 2 854 398,09 101 533,23 220 000,00 25 117 731,54 25 117 731,54 384 066,49 
zmniejszenie -20 780,27 -20 780,27 -13 759,27 0,00 -13 759,27 0,00 -7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 475,96 70 475,96 68 303,42 8 191,05 60 112,37 0,00 2 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 49 291 154,37 24 173 422,83 19 093 752,97 11 499 306,04 7 594 446,93 1 908 587,00 2 849 549,63 101 533,23 220 000,00 25 117 731,54 25 117 731,54 384 066,49 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 543,75 42 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 42 543,75 42 543,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 543,75 42 543,75 42 543,75 0,00 42 543,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 714,00 1 962 714,00 0,00 1 962 714,00 1 962 714,00 161 007,00 152 113,00 8 894,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 964 810,00 1 964 810,00 0,00 1 964 810,00 1 964 810,00 163 103,00 152 113,00 10 990,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814,00 814,00 0,00 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 0,00 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 919,00 919,00 0,00 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 991,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 9 891,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 006 760,76 3 006 760,76 0,00 3 006 760,76 3 006 760,76 1 169 929,76 232 809,00 937 120,76 1 836 831,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 639,75 44 639,75 0,00 44 639,75 44 639,75 44 639,75 0,00 44 639,75 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 051 400,51 3 051 400,51 0,00 3 051 400,51 3 051 400,51 1 214 569,51 232 809,00 981 760,51 1 836 831,00 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023 
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Grupa Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Kamionowo 5 000,00 0,00 5 000,00  
900 90015 1100 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamionowo 3 149,71 0,00 3 149,71  

921 92109 1600 
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 
Aleksandrowo  8 149,71 0,00 8 149,71  

Kamionowo 

Razem sołectwo Kamionowo 16 299,42 0,00 16 299,42 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Borowce 15 750,62 0,00 15 750,62  
Borowce 

Razem sołectwo Borowce 15 750,62 0,00 15 750,62 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Budne 20 634,96 0,00 20 634,96  Budne 
Razem sołectwo Budne 20 634,96 0,00 20 634,96 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i przestrzeni publicznej w msc. Choromany 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Remont świetlicy w miejscowości Choromany 0,00 13 759,27 13 759,27  
921 92109 1100 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Choromany 17 659,27 -13 759,27 3 900,00  

Choromany 

Razem sołectwo Choromany 18 659,27 0,00 18 659,27 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Chrostowo 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 18 307,83 0,00 18 307,83  Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 19 307,83 0,00 19 307,83 

600 60017 1100 Remont drogi nr działki 9 i nr działki  137 w miejscowości Chrzczony 8 000,00 0,00 8 000,00  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Rostki 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy w miejscowości Rostki 5 200,00 0,00 5 200,00  
921 92109 1100 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rostki 3 526,30 0,00 3 526,30  

Rostki 

Razem sołectwo Rostki 17 726,30 0,00 17 726,30 

600 60016 1100 Remont drogi gminnej w msc. Dąbek 6 909,36 0,00 6 909,36  
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Dąbek 6 000,00 0,00 6 000,00  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie budynku świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00  
921 92195 1100 Spotkanie integracyjne mieszkańców msc. Dąbek 3 000,00 0,00 3 000,00  

Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 20 909,36 0,00 20 909,36 

600 60017 1100 Remont dróg w obrebie miejscowości Puchały 9 756,87 0,00 9 756,87  
921 92109 1100 Remont  świetlicy w miejscowości Dzbenin 10 000,00 0,00 10 000,00  Dzbenin 

Razem sołectwo Dzbenin 19 756,87 0,00 19 756,87 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Grucelach 18 439,75 0,00 18 439,75  
Grucele 

Razem sołectwo Grucele 18 439,75 0,00 18 439,75 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie miejscowości Janki Stare 7 075,67 0,00 7 075,67  
900 90004 1600 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy dla miejscowości Janki Stare 12 300,00 0,00 12 300,00  
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej miejscowości Janki Stare 500,00 0,00 500,00  
921 92109 1100 Naprawa ławek w Jankach Starych 430,00 0,00 430,00  

Janki Stare - 
Rabędy 

Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 20 305,67 0,00 20 305,67 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 12 605,50 0,00 12 605,50  
926 92695 1100 1 000,00 0,00 1 000,00  
926 92695 1400 

Organizacja wydarzeń sportowo-edukacyjnych 
2 200,00 0,00 2 200,00  

Janochy 

Razem sołectwo Janochy 15 805,50 0,00 15 805,50 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 8



921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w miejscowości 
Kleczkowo 

1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Kleczkowo 19 141,03 0,00 19 141,03  Kleczkowo 

Razem sołectwo Kleczkowo 20 141,03 0,00 20 141,03 

900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 1 942,14 0,00 1 942,14  
900 90095 1600 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Dworskich 11 900,00 0,00 11 900,00  
900 90095 1600 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 3 500,00 0,00 3 500,00  

Kurpie 
Szlacheckie 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 17 342,14 0,00 17 342,14 

600 60095 1600 Wykonanie parkingu w miejscowości Łątczyn 24 000,00  0,00 24 000,00  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łątczyn 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 3 757,22 0,00 3 757,22  

Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 28 757,22 0,00 28 757,22 

600 60017 1100 Remont drogi w miejscowosci Mieczki-Abramy 14 433,49 0,00 14 433,49  
Mieczki Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 14 433,49 0,00 14 433,49 

600 60017 1100 Remont dróg na terenie sołectwa Mieczki Poziemaki 15 750,62 0,00 15 750,62  Mieczki 
Poziemaki Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 15 750,62 0,00 15 750,62 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 500,00 0,00 500,00  
921 92109 1100 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieczkach Ziemakach 15 140,86 0,00 15 140,86  Mieczki Ziemaki 

Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 15 640,86 0,00 15 640,86 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Milewo Wielkie 15 025,02 0,00 15 025,02  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00  Milewo Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 16 025,02 0,00 16 025,02 

900 90004 1100 Bieżące utrzymanie terenu w miejscowości Milewo-Łosie 500,00 0,00 500,00  
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo – Łosie 13 713,97 0,00 13 713,97  Milewo Łosie 

Razem sołectwo Milewo Łosie 14 213,97 0,00 14 213,97 

900 90004 1600 Zakup traktora ogrodowego na potrzeby sołectwa Milewo-Tosie 13 320,05 0,00 13 320,05  
900 90095 1100 Zakup ławki ogrodowej 1 szt.  400,00 0,00 400,00  Milewo Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 13 720,05 0,00 13 720,05 

900 90004 1100 3 000,00 0,00 3 000,00  
900 90004 1600 

Zakup traktorka i podkaszarki do trawy 16 580,08 0,00 16 580,08  
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w Opęchowie 1 000,00 0,00 1 000,00  Opęchowo 

Razem sołectwo Opęchowo 20 580,08 0,00 20 580,08 

921 92109 1600 
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 
Aleksandrowo  16 189,66 0,00 16 189,66  

Radgoszcz 
Razem sołectwo Radgoszcz 16 189,66 0,00 16 189,66 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Repkach 16 000,00 0,00 16 000,00  
900 90004 1100 Bieżące koszty utrzymania przestrzeni publicznej 738,46 0,00 738,46  Repki 

Razem sołectwo Repki 16 738,46 0,00 16 738,46 

600 60017 1100 Remont drogi w Sawałach 12 512,69 0,00 12 512,69  
Sawały 

Razem sołectwo Sawały 12 512,69 0,00 12 512,69 

600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Siemiątkowo 12 238,28 0,00 12 238,28  
Siemiątkowo 

Razem sołectwo Siemiątkowo 12 238,28 0,00 12 238,28 

900 90095 1100 Koszty związane ze złożeniem wniosku o dofinansowanie inwestycji 7 000,00  0,00 7 000,00  
900 90095 1600 Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej w miejscowości Troszyn 47 880,20  0,00 47 880,20  Troszyn 

Razem sołectwo Troszyn 54 880,20 0,00 54 880,20 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie wsi Trzaski 14 323,73 0,00 14 323,73  Trzaski 
Razem sołectwo Trzaski 14 323,73 0,00 14 323,73 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 9



900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 13 555,41 0,00 13 555,41  
Wysocarz 

Razem sołectwo Wysocarz 13 555,41 0,00 13 555,41 

921 92109 1100 
Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w miejscowości 
Zamość 

3 000,00 0,00 3 000,00  

921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 23 726,66 0,00 23 726,66  Zamość 

Razem sołectwo Zamość 26 726,66 0,00 26 726,66 

921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół świetlicy w msc. Zapieczne 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 1100 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 14 860,38 0,00 14 860,38  Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 15 860,38 0,00 15 860,38 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Zawady 9 896,85 0,00 9 896,85  
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej w obrębie sołectwa Zawady 3 000,00 0,00 3 000,00  Zawady 

Razem sołectwo Zawady 12 896,85 0,00 12 896,85 

600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Żmijewek 13 494,45 0,00 13 494,45  
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej sołectwa Żmijewek 500,00 0,00 500,00  Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 13 994,45 0,00 13 994,45 

900 90095 1100 Zakup wyposażenia do miejsca spotkań dla miejscowości Żyźniewo 2 500,00 0,00 2 500,00  

900 90095 1600 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych do miejsca spotkań w miejscowości 
Żyźniewo 

13 140,86 0,00 13 140,86  Żyźniewo 

Razem sołectwo Żyźniewo 15 640,86 0,00 15 640,86 

Razem 605 757,66 0,00 605 757,66 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 10



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące ogółem  o kwotę 49.695,69 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 12,33 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na dodatkowe 

zadania związane z przyznawaniem numerów PESEL uchodźcom z Ukrainy,  

- zwiększa się o kwotę 8.113,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 42.543,75 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na 

realizację zadań zleconych związanych z wyposażeniem szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne i 

ćwiczenia, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 1.713,35 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na  

wyposażeniem szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczenia dla uczniów z Ukrainy, 

- zmniejsza się o kwotę 7.021,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych związanych z wypłata zasiłków stałych,  

- zwiększa się o kwotę 105,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację 

zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 1.991,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na realizację 

zadań zleconych związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia 

pielęgnacyjne (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 2.238,26 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem o kwotę 49.695,69 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 12,33 zł wydatki na wynagrodzenia  dla pracowników UG realizujących dodatkowe zadania 

związane z przyznawaniem numerów PESEL uchodźcom z Ukrainy,  

- zwiększa się o kwotę 8.113,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych za realizację zadań 

oświatowych  związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 42.543,75 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wyposażeniem szkół 

podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczenia, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 1.713,35 zł wydatki przeznaczone na  wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczenia dla uczniów z Ukrainy, 

- zmniejsza się o kwotę 7.021,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych,  

- zwiększa się o kwotę 105,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 1.991,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z opłaceniem składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 2.238,26 zł wydatki przeznaczone  na wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy zadaniami wydatki bieżące na kwotę 13.759,27 zł, dotyczące realizacji 

przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Choromany, zmniejszając wydatki na modernizację i doposażenie 

świetlicy w msc Choromany, a zwiększając wydatki na remont tej świetlicy, (patrz także zał. nr 4). 

 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7EF7088A-E8A4-4BC7-ABAD-BFDD6FC80B3C. Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.40.2023 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023
	Uzasadnienie


